[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2018                                            Обоянь                                             № 679
О внесении изменений в муниципальную программу муниципального района «Обоянский район» Курской области «Развитие экономики Обоянского района Курской области на 2018-2020 годы»

В соответствии с решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 18.12.2018 № 10/55- III «О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 27.12.2017 № 9/70 - III "О бюджете муниципального района "Обоянский район" Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов" Администрация Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу муниципального района «Обоянский район» Курской области «Развитие экономики Обоянского района Курской области на 2018-2020 годы» (далее-Программа), утвержденную постановлением Администрации Обоянского района Курской области от 20.11.2017 № 589:

1.1 В паспорте программы в разделе «Финансирование программы» по графе «Сумма», тыс. руб. по строке 2018 год слова «45» заменить словами «0»;

1.2 В разделе VI. «Ресурсное обеспечение программы» слова «составляет 135 тыс. руб. на весь период, в том числе: 2018 год – 45 тысяч рублей» заменить словами «составляет 90 тыс. руб. на весь период, в том числе: 2018 год – 0 тысяч рублей».

1.3 Таблицы 4, 5 Программы утвердить в новой редакции, согласно приложений к данному постановлению.
2. В паспорте подпрограммы «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в экономику Обоянского района на 2018-2020 годы» Программы (далее Подпрограмма):

2.1 В разделе «Финансирование программы» по графе «Сумма», тыс. руб. по строке 2018 год слова «15» заменить словами «0»;

2.2 В разделе в разделе V. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» слова «составляет 45 тыс. руб. на весь период, в том числе: 2018 год – 15 тысяч рублей» заменить словами «составляет 30 тыс. руб. на весь период, в том числе: 2018 год – 0 тысяч рублей».

2.3 Таблицы 4, 5 Подпрограммы утвердить в новой редакции, согласно приложений к данному постановлению.

3. В паспорте Подпрограммы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Обоянском районе Курской области на 2018-2020 годы» Программы:

3.1 В разделе «Финансирование программы» по графе «Сумма», тыс. руб. по строке 2018 год слова «30» заменить словами «0»;

3.2 В разделе в разделе V. «Ресурсное обеспечение подпрограммы» слова «составляет 90 тыс. руб. на весь период, в том числе: 2018 год – 30 тысяч рублей» заменить словами «составляет 60 тыс. руб. на весь период, в том числе: 2018 год – 0 тысяч рублей».

3.3 Таблицы 4, 5 Подпрограммы утвердить в новой редакции, согласно приложений к данному постановлению.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области в сети «Интернет»

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Обоянского района Э.В. Губанова

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Обоянского района                                                                     В.Н.Жилин
А.И.Долженкова

 (47141)2-20-36